МуниIдтпальное бюдщетное дошкоJlьное образовательЕое учреждение
детсклй сад общеразвивающего вида N9 9

Приказ

пос, Первомайский

О закреплении паставника
молодым педагогом

образовательной работы и передачи передового педагогического опыта
молодому flедагогу

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Закрепить Чернову Ната_,rью Владимировну, восIмтателя первой
кватп.rфикационной категории, в качестве настЕlвника за молодым
педагогом - восIIитателем Луханиной Ксенrй Александровной.

2. Наставнику организовать окttзание консультативной и методтческолi
помощи молодому педагогу в организации и плаЕиров€}нии
образовательной деятельности, режимных моментов и воспитательЕых
мероприятий.

3. Способствовать приобретению молодым пед,lгогом индивидусlrтьцых
проIрессивных профессионсUIьных навыков.

4. Колrгроль за деятельностью педагога-наставника и исполнеЕием
дff{ного приказа оставлrIю за собой.

Заведующий МБДОУ.цlс ОВ }lЪ 9 Л.В. Новикова

lб сеrrгября 2016 г.

С целью ок€[зflЕIФI

N! 157

методической помощи организации